○高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則
平成７年６月27日規則第85号
改正
平成12年３月28日規則第71号
平成12年10月17日規則第204号
平成17年３月８日規則第20号
平成17年３月25日規則第38号
平成18年２月24日規則第12号
平成18年３月31日規則第51号
平成18年３月31日規則第52号
平成18年５月26日規則第78号
平成19年３月２日規則第11号
平成24年３月30日規則第29号
平成24年９月25日規則第68号
平成25年６月29日規則第37号
令和２年４月17日規則第41号
令和３年４月１日規則第33号
令和６年７月９日規則第63号
令和６年11月29日規則第88号
高知県動物の保護及び管理に関する条例施行規則をここに公布する。
高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則
（趣旨）
第１条　この規則は、動物の愛護及び管理に関する法律（昭和48年法律第105号。以下「法」という。）及び高知県動物の愛護及び管理に関する条例（平成７年高知県条例第４号。以下「条例」という。）を施行するため、法、動物の愛護及び管理に関する法律施行令（昭和50年政令第107号）及び動物の愛護及び管理に関する法律施行規則（平成18年環境省令第１号。以下「省令」という。）並びに条例に定めるもののほか、必要な事項を定めるものとする。
（用語の定義）
第２条　この規則において使用する用語の意義は、条例において使用する用語の例による。
（第一種動物取扱業の登録証の亡失の届出手続）
第３条　条例第11条の規定による第一種動物取扱業の登録証の亡失の届出は、別記第１号様式による第一種動物取扱業登録証亡失届により行わなければならない。
（第一種動物取扱業の登録証の返納手続）
第４条　条例第12条の規定による第一種動物取扱業の登録証の返納は、別記第２号様式による第一種動物取扱業登録証返納届により行わなければならない。
（特定動物の飼養又は保管の許可に係る許可証等の亡失の届出手続）
第５条　条例第14条第１項又は第２項の規定による特定動物の飼養又は保管の許可に係る許可証又は特定動物の飼養又は保管の変更の許可に係る許可証の亡失の届出は、別記第３号様式による特定動物飼養・保管許可証（変更許可証）亡失届により行わなければならない。
（特定動物の飼養又は保管の許可に係る許可証等の返納手続）
第６条　条例第15条第１項又は第２項の規定による特定動物の飼養又は保管の許可に係る許可証又は特定動物の飼養又は保管の変更の許可に係る許可証の返納は、別記第４号様式による特定動物飼養・保管許可証（変更許可証）返納届により行わなければならない。
（特定動物の飼養又は保管の廃止の届出手続）
第７条　条例第16条の規定による特定動物の飼養又は保管の廃止の届出は、省令第16条第１項の特定動物飼養・保管廃止届出書により行わなければならない。
（特定動物の飼養又は保管の許可等を受けていることを明らかにするための措置の内容等の届出手続）
第８条　条例第17条第１項の規定による特定動物の飼養又は保管の許可又は特定動物の飼養又は保管の変更の許可を受けていることを明らかにするための措置の内容の届出は、省令第20条第３号の特定動物識別措置実施届出書により行わなければならない。
２　条例第17条第２項の規定による特定動物の飼養又は保管の許可又は特定動物の飼養又は保管の変更の許可を受けていることを明らかにするための措置の内容の変更の届出は、別記第５号様式による特定動物識別措置変更届により行わなければならない。
３　条例第17条第３項の規定による輸入、譲受け、引受け、繁殖その他の事由により飼養若しくは保管をする特定動物の数が増加し、又は譲渡し、引渡し、死亡、殺処分その他の事由により飼養若しくは保管をする特定動物の数が減少した場合の届出は、特定動物の飼養又は保管の方法の細目（平成18年１月環境省告示第22号）第３条第４号の特定動物飼養・保管数増減届出書により行わなければならない。
（逸走等において所有者の確認が容易な特定動物）
第９条　条例第18条の規定による逸走等をした場合にあってもその所有者の確認が容易であるとして知事が定める特定動物は、高知県立のいち動物公園において飼養される特定動物のうち、知事が別に定めるものとする。
（事故発生時の届出手続）
第10条　条例第20条第１項の規定による飼養する特定動物又は犬が人の生命又は身体に害を与えたときの届出は、飼養する特定動物にあっては別記第６号様式による特定動物事故発生届により、飼養する犬にあっては別記第７号様式による飼養犬事故発生届により行わなければならない。
（身分証明書）
第11条　条例第22条第５項（条例第29条第２項において準用する場合を含む。）及び法第24条第２項（法第24条の２第４項、第24条の４第１項、第25条第６項及び第33条第２項において準用する場合を含む。）の野犬等の収容及び立入検査を行う職員の身分を示す証明書は、別記第８号様式のとおりとする。
２　条例第22条第２項の規定により知事が指定する動物管理技術員に係る同条第６項において準用する同条第５項の規定によるその身分を示す証明書は、別記第９号様式のとおりとする。
（飼養する犬及び猫の引取り申請）
第11条の２　法第35条第１項の規定により犬又は猫の引取りを受けようとする犬又は猫の所有者は、別記第９号様式の２による飼養犬（飼養猫）引取り申請書に別記第９号様式の３による誓約書を添えて知事に提出しなければならない。
（飼養する犬及び猫の返還申請）
第12条　条例第22条第１項又は第23条の規定に基づき収容された犬又は猫の返還を受けようとする犬又は猫の所有者又は占有者は、別記第10号様式による飼養犬（飼養猫）返還申請書を知事に提出しなければならない。
（犬及び猫の譲渡願）
第13条　条例第25条の規定に基づき犬又は猫の譲渡を希望する者は、別記第11号様式による一般飼養者用動物譲渡願を知事に提出しなければならない。
（野犬等の駆除の方法）
第14条　条例第26条第１項の規定に基づく野犬等の駆除は、毒餌にその旨を表示した紙片を添え、時間を限って、これを道路、空き地、広場等に置くことにより行うものとする。
２　知事は、野犬等の駆除を終了したときは、直ちにその毒餌を回収するものとする。
（野犬等の駆除の周知）
第15条　知事は、条例第26条第２項の規定により野犬等の駆除を行う旨を周知させるため、当該駆除を行う区域、期間及び時間並びに薬品の種類及び毒餌の状態について次に掲げる措置を講じなければならない。
(１)　野犬等の駆除を行う区域内及びその付近において、公衆の見やすい場所にその旨を掲示すること。
(２)　野犬等の駆除を行う区域内及びその付近に居住する狂犬病予防法（昭和25年法律第247号）第４条第１項及び第２項の規定による登録を行っている犬の所有者に対し、その旨を文書で通知すること。
(３)　広報紙又は広報車を利用してその旨を広報すること。
（標識）
第16条　条例第28条の規定による犬の所有者又は占有者が掲示しなければならない標識は、別記第12号様式のとおりとする。
（手数料の還付の請求等）
第17条　条例第31条第５項ただし書の規定に基づき手数料の還付を受けようとする者は、別記第13号様式による手数料還付請求書を知事に提出しなければならない。
２　知事は、前項の規定による請求があった場合において、手数料の還付を決定したときは別記第14号様式による手数料還付決定通知書を当該請求をした者に交付し、還付をしないときはその旨を当該請求をした者に通知するものとする。
（手数料の減免の申請等）
第18条　条例第31条第６項の規定に基づき手数料の減額又は免除を受けようとする者は、別記第15号様式による手数料減額（免除）承認申請書を知事に提出しなければならない。
２　知事は、前項の規定による申請があった場合において、手数料の減額又は免除を承認するときは別記第16号様式による手数料減額（免除）承認通知書を当該申請をした者に交付し、承認しないときはその旨を当該申請をした者に通知するものとする。
（動物取扱責任者研修）
第19条　法第22条第３項の規定によりその選任した動物取扱責任者に知事が開催する動物取扱責任者研修を受けさせようとする第一種動物取扱業者は、別記第17号様式による動物取扱責任者研修受講申込書を知事に提出しなければならない。
２　知事は、前項の動物取扱責任者研修を修了した者に対し、別記第18号様式による動物取扱責任者研修修了証を交付するものとする。
３　省令第10条第３項ただし書の規定に基づき、第一種動物取扱業者は、その選任した動物取扱責任者に他の都道府県知事が開催する動物取扱責任者研修を受けさせることをもって、第１項の動物取扱責任者研修を受けさせたものとすることができるものとする。
附　則
（施行期日）
１　この規則は、平成７年７月１日から施行する。
（高知県犬による危害防止条例施行規則の廃止）
２　高知県犬による危害防止条例施行規則（昭和47年高知県規則第42号。次項において「旧規則」という。）は、廃止する。
（経過措置）
３　この規則の施行の日前に旧規則の規定によりなされた処分、手続その他の行為は、それぞれこの規則の相当規定によりなされたものとみなす。
（保健所長に対する事務委任規則の一部改正）
４　保健所長に対する事務委任規則（昭和31年高知県規則第10号）の一部を次のように改正する。
本則第13号の６から第13号の10までを次のように改める。
(13)の６　動物の保護及び管理に関する法律（昭和48年法律第105号）第７条第１項（同条第２項において準用する場合を含む。）の規定による犬及び猫の引取りに関すること。
(13)の７　高知県動物の保護及び管理に関する条例（平成７年高知県条例第４号）第13条第１項の規定による特定動物の飼養許可に関すること。
(13)の８　同条例第15条第１項の規定による飼養許可事項の変更許可に関すること。
(13)の９　同条例第15条第４項の規定による飼養許可事項の変更届及び特定動物の飼養の廃止届の受理に関すること。
(13)の10　同条例第16条第１項の規定に基づく飼養許可又は変更許可の取消しに関すること。
本則第14号の前に次の11号を加える。
(13)の11　同条例第18条第１項の規定による動物取扱業の届出の受理並びに同条第２項の規定による届出事項の変更届及び動物取扱業の廃止届の受理に関すること。
(13)の12　同条例第19条第１項の規定による特定動物の逸走の通報の受理並びに同条第２項の規定に基づく特定動物の保護及び殺処分に関すること。
(13)の13　同条例第20条第１項の規定による事故発生時の届出の受理に関すること。
(13)の14　同条例第21条の規定に基づく措置命令に関すること。
(13)の15　同条例第22条第１項の規定に基づく野犬等の収容に関すること。
(13)の16　同条例第23条の規定による犬及び猫の収容並びに必要な措置に関すること。
(13)の17　同条例第24条第１項の規定による通知及び公示、同条第２項の規定による飼い主への引渡し並びに同条第３項の規定に基づく処分に関すること。
(13)の18　同条例第26条第１項の規定に基づく野犬等の駆除及び同条第２項の規定による当該駆除の周知に関すること。
(13)の19　同条例第29条第１項の規定に基づく報告の徴収等に関すること。
(13)の20　同条例第31条第２項の規定による費用の徴収並びに同条第３項の規定に基づく当該費用の減額及び免除に関すること。
(13)の21　高知県動物の保護及び管理に関する条例施行規則（平成７年高知県規則第85号）第10条の規定による飼養施設外飼養届の受理に関すること。
附　則（平成12年３月28日規則第71号）
この規則は、平成12年４月１日から施行する。
附　則（平成12年10月17日規則第204号）
この規則は、平成12年12月１日から施行する。
附　則（平成17年３月８日規則第20号）
この規則は、公布の日から施行する。
附　則（平成17年３月25日規則第38号抄）
（施行期日）
１　この規則は、平成17年４月１日から施行する。
（高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則の一部改正に伴う経過措置）
13　この規則による改正前の高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則別記様式は、この規則による改正後の高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則の規定にかかわらず、残品の限度で使用することができる。
附　則（平成18年２月24日規則第12号抄）
（施行期日）
１　この規則は、平成18年４月１日から施行する。
附　則（平成18年３月31日規則第51号）
この規則は、平成18年４月１日から施行する。
附　則（平成18年３月31日規則第52号）
この規則は、平成18年６月１日から施行する。
附　則（平成18年５月26日規則第78号）
この規則は、平成18年６月１日から施行する。
附　則（平成19年３月２日規則第11号）
この規則は、平成19年４月１日から施行する。ただし、別記第10号様式の改正規定は、公布の日から施行する。
附　則（平成24年３月30日規則第29号）
（施行期日）
１　この規則は、平成24年４月１日から施行する。
（経過措置）
２　この規則による改正前の高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則別記様式は、この規則による改正後の高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則の規定にかかわらず、残品の限度で使用することができる。
附　則（平成24年９月25日規則第68号）
この規則は、平成24年10月１日から施行する。
附　則（平成25年６月29日規則第37号）
（施行期日）
１　この規則は、平成25年９月１日から施行する。
（経過措置）
２　この規則による改正前の高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則別記様式は、この規則による改正後の高知県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則の規定にかかわらず、残品の限度で使用することができる。
附　則（令和２年４月17日規則第41号）
この規則は、令和２年６月１日から施行する。
附　則（令和３年４月１日規則第33号抄）
（施行期日）
１　この規則は、公布の日から施行する。
附　則（令和６年７月９日規則第63号）
この規則は、公布の日から施行する。

附　則（令和６年11月29日規則第88号）
[bookmark: _GoBack]この規則は、令和６年12月２日から施行する。

別記
第１号様式（第３条関係）

第２号様式（第４条関係）

第３号様式（第５条関係）

第４号様式（第６条関係）

第５号様式（第８条関係）

第６号様式（第10条関係）

第７号様式（第10条関係）

第８号様式（第11条関係）

第９号様式（第11条関係）

第９号様式の２（第11条の２関係）

（裏面）
	飼養犬
	種類

	生年月日
	年　　月　　日

	毛色

	性別
	雄　・　雌

	名

	体格
	大　・　中　・　小

	不妊措置又は去勢の状況
	既済・未済・不明
	生後日数
	90日以下 ・ 91日以上

	登録年度
	年度
	登録番号
	第　　　　　号

	予防注射年月日
	年　　月　　日
	注射済票番号
	第　　　　　号

	マイクロチップの装着状況
	既済　・　未済　・　不明

	ワクチン接種の有無
	有（時期及び種類：　　　　　　　　　　　）　・　無

	飼養を開始した理由
	□　自らが飼養する犬から生まれた
□　知人等からもらった
□　ペットショップ等で購入した
□　ブリーダーから購入した
□　迷い犬を保護した
□　保健所等から譲渡された
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	飼養の場所
	□　屋内
□　屋外
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	性格
	□　よく慣れている
□　他人には懐かない
□　かみ癖がある
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主食の内容
	□　ペットフード
□　人間用食材
□　手作り食
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	散歩の頻度
	□　毎日
□　週に　　　回
□　月に　　　回
□　行っていない

	病歴
	□　有（病名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　治療中（病名及び現況：　　　　　　　　　　　　　）
□　無

	※県記入欄
　１　申請書持参者　　　　　　　　２　本人確認書類
　　　□　申請者　　　　　　　　　　　□　自動車運転免許証
　　　□　申請者以外　　　　　　　　　□　住民票の写し
　　　　（氏名：　　　　　　　）　　　□　個人番号カード
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　）

　注　１　該当するものの□内にレ印を付け、及び該当するものを○で囲んでください。
　　　２　複数匹について同時に申請する場合は、その旨及び生後日数別（90日以下又は91日以上）の合計匹数を「備考」欄に記入するとともに、記入欄が不足するときは、適宜欄を設けて記入するか、又は別様に記載した書類を添えてください。

第９号様式の３（第11条の２関係）

第10号様式（第12条関係）

第11号様式（第13条関係）

第12号様式（第16条関係）

第13号様式（第17条関係）

第14号様式（第17条関係）

第15号様式（第18条関係）

第16号様式（第18条関係）

第17号様式（第19条関係）

第18号様式（第19条関係）

14/30
image5.png
R bk
TR LR
K4
A
(iz‘:)\mﬂéli, ir:b;i%ﬁmﬁ?)
et AFRROREH Ok - K4
LR RN BURCE

B O 3 UL R O IR S WA ONFEERL E LEOT, ML)
POT R OEEI T 2 RPIBITRD 2 WOBEIC LY RO L0 T ET.

WAONE | FFEEA R 3 A [
LI o w 5
FiE B DR
P A e R >
PrEs

FEEBIR | R 1 M 2 # 3 B 4 Zofb ( )

i SR EOREK

250 | AU 1 ~A7uFy7 2 W 3 Ani, Wi

WE i%‘mﬂ!@ﬁﬂ% 4 ﬁﬁﬂtﬁﬂ'\wﬁﬂﬂ))&}tﬁ 5 Zofh
BRI

EW | gmmons || 72T 2 Pu 3 Zoft (

I

ZEEA A F A A

1 RESHIhIRULNEL b0 L L TRIEB OB UL R
DIFEOME CFRISHE 1 A RYER ERH2295) ICBVTED D

AR AMUIRE S 2RI 7-0

2 ;4;5‘(?110!:&*(.‘#16h5%})&ﬁ Lt

3z

1 BEMDRRITLIEA 70T v 7OWAL L LI FRR T~ A

2.8 F o 7 ORSIE G5 T B OUXERERTE L < 13ATEORB
A BRATLIv A 7 0 F o 7 OMYIE 526k 5 A 8
§ gﬁﬁ%ﬁﬁiﬁ%ﬁﬁ 03

)

i %

1 HEBHORNLL, FEBMRICESHR MCRTERAT S ENTE
f;‘%’ﬁ:(i AR A B e AR A 7012 72 % & 5 e U= AF 2
o THSI W, EREIHE O M fiﬂﬂéu RS A M, B
Y55 bOOFZEOTHA TS
3 Z ORBHICHR S B H DY @m%k!\f‘t”ﬁ”‘li T 1 I 3% e s
WA BT IERE S AT A LTS X,

image6.png
R bk

TR R
K4
WA
(i&}\mﬁéu. if:b!%ﬁfmﬁ?)
EHL, A BRBROMRERHE Ol - o4

OE B W R LR

AR LTV D MEBIIC L5 WA H Y E LD T, I O 5 R O
BB RBIM2050 | HOBLEIC LV RO LB RIFIHET,

FFELEA A i A ]
WL ki 5

FEB ORI, s | R ks
L IR O R

2

FE A F A H L
ST

SERRA
IE DR
R

EEORE|

AT AT
Bk TR C ow o

#
ki
#

PR OHIRE

image7.png
R B

TR R

K4

W

BAOBEIL, itb$?§ﬁ’rﬂ)ﬁ)
EH, AR OMRERHE Ol - ok

fi #® R W B R kW

A LTV BRI D WS ) % LEOT, I 0S 8K R BT
B RBIT05 1VHOBLEIC LY RO LY BT HET.

o | i A R £ A A
BES I L.
% 3 S
BRI | E %
TN B B | MRS E 5
;\;‘ Rk H B * A i B
A
B | g
T OWRE
R
RO - BEOFHYDOAIE L.
B | oo W
R Cowow - ok
W RO

image8.png
———— WAV —m—m>

FH 417 £ 5
ST LS Y
il
ks
"4
AR B ® A §

LRROF L, B0 Tl B OF I B 2 Tl OF S W 0 9B 86 % OV RS
BT 2 RBIOREICKSE . IARERCHREONELITIMATHS = & 2iE
MLETS,

L IR

L2

¥ BHUOkxX|T. H4brFA—PL. B3 LFA— L5

A — £ 2012

image9.png
. EuaiEsEs o E & 2 uE wn N o EeErEw
i SeSIEEREL SU TSR TR 25 £ 3
H SEeEtaTS o SR SF R Fel % p
. 5 SHEERe S x5V E e £ 5 °
B ¥ Biigesif ®a nou Ay a8 3 - $
K ¢ SESEREE SN S Reli R S = H
H £ EEER B9 e Cawa e B ) H
& 3 B - i
§ B S 35 s 3
E.85 9 2 3 S
83 84 B <
e sE i M
55350 § & 4 H
Es RS e k] 4 :
P B z 5
3 B
H
]
H
]
£
5
o

SEOTAROTRCIT BN W)

(i)

28 msSies k. e =
RN Do R L kOd =
IO et o Fel v
0o R R XS nE = < ;
' £ Fy
&0 e #
= 13 o
° © #
g Z =
=X i
B =
w3 2
i =
TRI5 BB, DUNDVRSE awEe  S08 ok SE z
SOERESRr  Elmsvbesidunas = = - 5
P _ERoC E3EmEf Eoemx ®s E =
SERGE Pro ve § X
Shocumes B m z
SEesEesh = K
FEE. b H
SE57uoEse ES w v
&k ow 5
& 8
W n 288 .85 58
sEoow EEgSIssEs
w5 om F=xaEmaTE
E B SE SEuw <
JETER 0SNaRRLE & ExszEamds
SewaisrzyEiaie = drsERzLEo
SuEEREG E NesE SEoaEsaas
s oszRd BuS s SHuBEscy
UHESUEES S JmEx H 2388
Sasusxe aZsas i S€ua RuasoavES 5 SoRIE.
258 { CSEELE0ND Dn AXmEnE SEESUEosSraxas = SRiESaRs
SEBugdIEIEakEYaa UK TER Boszssosmassuk 2 FEak
O e e e SEREUNEE S EE Bt T vn =

. SEENSEERSBorSIEE Kom o
SR PSR ERRE 8

SSans v weB
ae @Y

R e
I

=
E¥ZERLSSR eBwiraa SR
Sgh IR eSSk

image10.png
< ReyyA—-rb —m—mm>

POHOET | e N
e
w4
e # A HET

EROFL, BREOEEAT 5 1= DI T MOS8 & IS5
i&g%zﬂ?%i;lﬁwlﬁfil: LD R EE L@ IR T B =

A —A £l DE

£ A A%RAT

[Tl R a

% FHOKEEIX, WatrFA— b, 3L FA— b ET5,
(i)

Hl mam!nuu:m-ut BEBI (k)

BRSO
!Zlk fdl!‘li %WME fE SN TORVREUIR SN THERTSH
STHRRISN TV LD (LT RS 25, &lESE2 2 EaT|

&5

2 AWISOMAL, FIOBEIC S 2HRGOWEETTD 12, bb2 L
PAHE LI M T 52 L TED,

3 ORI, A LD &I B I RSN ZOFAHE L IZEAHR
EEOMOFD {1, WA, HESAANICA > EHEITBNT, ik
AT B0t AR B S L XL, SE IS b%k*‘lﬁéh
BMEECBNT, ZOWH (NOIEREZIRL,) ICIBAHZ LA TED,
f;L %’gﬂ#?’rfbﬁiﬁﬁili nl»fﬁbbﬂzﬁﬂigﬁi)\'}&#ﬁhf‘ké
i, 2ol

4 lﬂl)\b EXARER AR APOBEIC LB VA RIEA TR SR

5 ﬁllﬁﬂ)l&éli BBMOBEIC LY LHAD & XIE, DY E2RTIE
MELPH L. BREDOIRDE Do L F ik, TNERR LATIERD

20,
6 %géiﬁimﬂ?ﬂ‘ﬁiLtﬁ‘n‘!ﬁt%wﬂﬁllﬁtﬁfﬁ LxiE, WEOBUE|

5,

image11.png
R B

O RO I B % ISR 1 MOBEIC LY . RO LTO DR

WEE  (ERT
K4
AR

(&Amﬁéﬂi\ £t5!&ﬁmﬁ)
e, A BB OREE Ok - KA

fAde R (FAFA) S Y

() OFIMYELTESSEIROLB YV BRHBLBATHMRLE T,

R
O FEOw%
Gl I —
> WeH D!
D BMOE | 5 e R e
O RS
O WERAOAREE
0 zo ( )
T o
SO WAHMORE | 5 ping ik ) ~o
g e Cu: ) ~ohig
O zof ( )
a O AEHHHT
AROBHEAE |5 sz mwamir
FIEFOREOH - =
'3
P R R % 7§
[ [ W - i
% Wi X - @ - h
DOESE ey - A0 | ERAEC | ORMT - 9LABLE

image12.png
R B

R
4 ®
(mm»asu, If:b!zﬁ?mﬁ)
et AFRROREH Ok - K4

% # L

R, B O R ORI BT 5 A 1 HORUEIC X DR ()
OFIRY WEICBRLT, MR (A OFTfHEZHOEL, ORI
AT LR TR LS A,

Fio, Ak, RUE/TIIRY MHlETELOTHY . Ak, R () %S S
A, FROWIHEETTHLeBRLET,

©

1 REETIRERRD, BERBICEDL L,

2 RUEHTIRT LI LA TEIRRD LI, ZOBMALMERSTH LY
TEHLICTHED, HOORECHOTHERFRELRET L5805 L,

3 BV ICEMY DT L EBIET B, FAEHIEUE RS A I B %, EMER
HEICTATFERFOMOVE AR EATTH L HBh A - b

image13.png
R Bk

WaE AT
K4
WA

(i&/\mﬂﬁ‘li. Itb!ﬁﬁ?ﬂ)ﬁ?)
EML, A BRR O ONik - o4

A R (f Fe ) 3R
IWESATVAR () X, BSFEELTOSR () (b ) FEAOT, Kl

LT E S &5 i B 5l & OV B B9 5 A Bl TR 120 O BLE I & 0
KOLBYHIHLET,

i | G GEAO8
| B, EEsw
§ BFOFHER)
[ &R AW
i | A, RFRO
| ik -
#| &)
AL HEH w A\
FED =] W H
4 i K o w e b
ZOMORHE
BRI [THETE E 5
TR 7 AR | BEMEEES £ 5
g s AR F A R
HER 151 - H
% it Kook
Z OO
i %

image14.png
R B

HINE T
K4
W
(i}:-)\ﬂ)’t:é.‘vi, J;tbxi%ﬁmﬁ?)
EHE, A FRBROREH Ok - o4

— M A 3 # R W P o W

550 B4 > B B OV ERI B % RIS R ORI IS E M A B AL T O T,
KO LEBBOHET,

FitR ENEERE 1

Lt At 3AKM - 3AME

R0 HEHI o

Z OO

DA

FELLTHIEETDH

image15.png

image16.png
AU B

EIES i
K4
R
(i[)\ﬂ)f#ﬁ‘uh 'If:Z)!llﬂErTrDE’r)
TEHE, A FRRUMREH Ok - o

FoBOR B A kW

G50 VA 0> el B OV BRI B 5 AR B3 A 5 TS 1 Ll O BUEIC IS & Akt
OB EZF VDT, ROLBVIEERLET,

kT B
FHROWITHA 1 w1 n
I HOFEE D 1
i
AT 5T n
i
# EROFHEOB "
FHEOWDTE
P L PR A
W0 FHROHT m
5 PR M
B 3
A B # A"
% iR B #F AW
i d
*
S B wonon
*
e B # A 8

O OKENMIE. BRALRWTE RN,

image17.png
AR a8

TR R M B Gl W

A AT THROBH Y F L FEROBIHIOWTIL, #MIE)

PO TR OFFRI B 5 RBIF3IRE 5 712 L BORIEICIESERO L350 PIE L
Lk,

FHEOWEA B i A "
W20 T AR OB m
P L7 FHRHO B ]

a5 TR0 m

image18.png
EEEE B

W R
K4
RE

( ADBEE Itb‘liﬁ?ﬂ’rmﬂ’r)
(EH, 4R OREE DR - [

THORRA (SebR) 7R3 I

050 S 9 00 B3 e OB B 2 SR 53 1 AR 6 KOO B (2 35 & T OBk D DA
(ebR) #ZIIVOT, ROLBY I LETS,

WAL b
&5 & Bm

W bR %5 1
B> LT HTHR

FOBROE DR [

£ (MR

Z OB E W

EROTHF O &}

*
FEROBONE (S RwET 5
TR

PIE L7 TR OB

o|o|E|=E

B
EARAR
w

RIER
*
AHAES B
*
BHEA B

EEEA

EYES

O OKENMIE. RALRWTS R,

image19.png
R 2]

TR (SBR) K320

FOA AMTTHIOH Y E L FRROMB (k) conTi,

i 0 Y 9 ) Bl B O BRI B 2 RIS 31 4508 6 SO BUEIC IS RO & 35 0 7RGR L
ES

EHOFREOB m

WHLTbRET DT n
HHOB

W LT FHBO® m

image20.png
[l R O

[ L)t S
K4
WA

(&Amwan.itbtﬁﬁmﬂ
EHL, A BRROMRERA Ol - o4

40y R AT 52 3 A

WOF IR IHEATHE 2 0T SR O T, 5054 0 5l K O AR B
% RBINATBEIFI0RE L HOBEIC LV RO LY B LA ET

WRFOKH
FHFTOFAER
AR

HEEA R i A ]
AR £ 5
i

{ERT

TYHS

KA

image21.png
Wy Wi B BEAE A DS S T 3

WBRIHER K4
BT DK
PHBOFHER

DB B ORI B % 220 45 3 TEUS KU T % A S e ARG L7
BB IHEEDHE LS T L2 L 2R L E T,

BB IHERDHERS T4 7 L | ]

HHLPRAETT &

image1.png
Y Bk

JRHE  ERT
L=
AEE
WADBETE, Fl 5 FHHO
[mm, %W&U‘Nﬂﬁ'mm-&z

75— R 90 I R AR RGE - I

R RBEOBERIEL TR LE LEOT, SaRBHo 88 R CERICBHT5
RBIBIAOREICE Y RO LB Y BFHET,

WRFTOL

FOBHEN
WHFTOFE [e——
HEREA R £ A H
ot £ ko

womEeRdR | 1 WIE 2 R 3 SBHL 4 W 5 R
FoRs| 6 zofh ( )

R LUIFH

fii#5

1 H-RSHREEOME) MiE, M55 L0020 THA, 16 %
D) OEE (BT R ORI BT 5 IMET A 1 AW 1 IR 25
YT HHE) 1, IEIAICEORBEV OB EZRAL T ESW,

2 TERUFn) M, BB IRR RO BERGER C % LB, RS2
RALTL SN,

3 ZOMMICER D WL HAUR A & RS WAL, THE) WSS
WA IR IER RS A TA LTS EE L,

image2.png
AL B

it
73
W
EADRATE, £ 5 WHHO
[Ew\%W&UR&%mu»mZ

75— I 9y B 48 Xk S R

AN OB R ORI B S REIB12ROBUEIC L 0 | B RREM IR 0%
BRIEA FRROBMICL VEMLET,

i

1 WO RERE T HIEC L, BOHC R D IIRL. AL, UK
RLicrd

2 WS R ORI B 5 IR 195 1 MORLEIC & 55— Rl R %0 %
BERY HEhD

3 W AEIRE RO REGED TN 220 1BV T, LR LIl — Rk
RORRIEEFER L, UIEHE LT

M ALOOERREFOTHATS IFXL,

image3.png
R B

TR LR
K4
R

(iﬁm»aét:t, Itbtﬁﬁwﬁ)
EME, A FRBROREH Ok - K4

B - (RETFOTEE (ERRFAIE) R

HEBEAR - (RAEFFAGE (EEFFTE) 2R LELROT, a0 siEk
ORI B ABIBAS 180 (B 250 ORUEICL VRO LBV IRITHET,

A B £ A A
TR E %
MO

Tk LAl

%

o1 Tk Ufmih Wik, SEBER - (RATIFATEE (ZERFATE) AUk U
i, RBEFEZRAL TS,
2 ZOMHICHR D WHHSH AR A & S 2 WAL, (%) W% s i
WA R IREIERE R A TRALTS XL

image4.png
A B

R R
K4
LIt
(iﬁ)\mﬁéﬂx Itégiﬁﬁ'mﬁ'r)
EHE, AR UMREA Ok - K

AT - (RAFFFATGE (L THFOTEE) SR

I O Bl B ORI B B RBIBISAM 1 (O 250 OBUEICLY | 4E
EhAflE - (RAEFFAIGE (ZEURFRTAE) % FRROMMIc LY EMLET,

e

1 WS R ORI B B 20 R O BUEIC X 0 R B O3 TR O
HERY SN

2 HEBHOMEUIRFONTLZI EMECL, SOHZ XYL, HLE
SYRIL (RE B OB UL R OFF Al 2 5% 12 O ML TRRE S 72 2o TS
RO EF) . UIAFIK L7720

3 FRESHEIE - REIFEGE (KWIE) ORRHEZIRICENT, CRLE
AT WA - (REIFAIGE (LWHFTHE) 2R L, SUIEH LT

M ALOOREAZOTHATS KX,